АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 мая 2019 года   № 727

О внесении изменений в  постановление

Администрации Подпорожского

муниципального района от 24 апреля 2017

года № 645 «Об утверждении Положения

о комиссии по обследованию маршрутов

регулярных перевозок при установлении,

изменении и отмене муниципальных

маршрутов регулярных перевозок между

поселениями МО «Подпорожский

муниципальный район и в границах МО

«Подпорожское городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О

безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 13 июля 2015

года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом и городским наземным транспортом,

электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в

отдельные акты Российской Федерации», решением Совета депутатов

Подпорожского муниципального района от 22 декабря  2016 года № 165 «Об

утверждении Положения об организации транспортного обслуживания

населения между поселениями в границах муниципального образования

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»,  решением

Совета депутатов Подпорожского городского поселения от 25 января  2017 года

№ 239 «Об утверждении Положения об организации транспортного

обслуживания населения в границах муниципального образования

«Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района

Ленинградской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 24 апреля

2017 года № 645 «Об утверждении Положения о комиссии по обследованию

маршрутов регулярных перевозок при установлении, изменении и отмене

муниципальных маршрутов регулярных перевозок между поселениями МО

«Подпорожский муниципальный район и в границах МО «Подпорожское

городское поселение» (далее – Постановление) следующие изменения:

1) В наименовании и тексте Постановления, наименовании и тексте

приложения к Постановлению слова «между поселениями МО «Подпорожский

муниципальный район и в границах МО «Подпорожское городское поселение»»

заменить словами «в границах Подпорожского городского поселения, в границах

Винницкого сельского поселения, между поселениями в границах

Подпорожского муниципального района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации муниципального образования

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» по жилищно-

коммунальному и дорожному хозяйству Давыдова Д.А.

Исполняющий обязанности

Главы Администрации                                                                         В.В. Лендяшева